[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УБЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.03.2015  года

                                  №  31
ст. Убеженская
О разделе земельного участка расположенного по адресу: Убеженское сельское поселение, станица Убеженская, улица Комсомольская, 3А

      Рассмотрев        ходатайство        Ивановой       Натальи       Николаевны,  в  соответствии с Земельным кодексом  РФ, п о с т а н о в л я ю:

      1. Разделить   земельный   участок площадью  1013 кв.м., расположенного по     адресу:      ст. Убеженская,     ул. Комсомольская,   3А , относящемуся  к категории      земель – земли      населенных        пунктов,     с     разрешенным использованием  –  для     ведения    личного     подсобного   хозяйства, на два земельных участка.

      1.1..   Земельный     участок,    площадью       897  кв.м.,     расположенный   по    адресу:    ст. Убеженская,    ул. Комсомольская, 3А,      относящемуся    к категории     земель  -    земли      населенных       пунктов     с     разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства.

      1.2. Земельный       участок,       площадью    116   кв.м.,     расположенный     по     адресу:     ст. Убеженская, ул. Комсомольская, 3А/2,   относящемуся     к категории     земель  -   земли        населенных      пунктов     с     разрешенным использованием –  магазины    продовольственных,    непродовольственных и смешанных товаров.
      2. Специалисту     (кадастровому   инженеру)      проводившему   межевые работы направить соответствующие изменения в кадастровую палату.

      3. Контроль      за    выполнением    настоящего  постановления возложить на     специалиста  1    категории      администрации    Убеженского  сельского поселения  Н.Г.Турулину.

      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Убеженского сельского

 поселения Успенского района                                                       С.А.Гайдук